2° Trofeo amici del MC Locarno

Benvenuti al 2° Trofeo amici del MC Locarno

Capo Arbitro: Christian Kiihni MC Mihlematt Dietikon
Arbitro: Brigitte Pelloni MC Locarno

La gara é iniziata puntualmente alle 09:00. Il tempo é bello.

Risultato

Alto | Senioren 1 | Seniorinnen 1 | Herren | Classifica assoluta | Statistiche per pista | Assi |

Info sul torneo | ILmio tabellino

Senioren 1

Posi Nome

1
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-
o

11
12
13
14

Walter Niederer

René Schappi

Hermann Stenz

Peter Werth
Otto Heuer

Christian Kuhni

Urs Graber

Italo Gigante

Mauro Larghi
Willi Umiker

Gabriel Spescha

Urs Laub

Paulo Costa

No Club

8
16
17
3
27
14
15
7
1
10
11
20
30

Andreas Bernhardsgrutter 29

Ascona MC
Locarno MC
Wetzikon MC
Losone MC
Denia, MC
Muhlematt Dietikon MC
Losone MC
Locarno MC
Locarno MC
Locarno MC
Breil-Brigels CDM
Losone MC
Locarno MC

Ascona MC

P1
32
32
34
33
36
37
32
36
42
35
37
43
44
41

P2
29
31
31
36
32
39
35
37
31
38
38
41
44
52

P3
31
32
30
32
34
27
37
34
35
36
35
35
39
40

Media
30.7
31.7
31.7
33.7
34.0
34.3
34.7
35.7
36.0
36.3
36.7
39.7
42.3
44.3

Diff Tot
3 92
1 95
4 95
4 101
4 102
12 103
5 104
3 107
11 108
3 109
3 110
8 119
5 127
12 133
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https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#top
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c0
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c1
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c2
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/straight.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/holestat.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/acesrow.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/tournamentinfo.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/myscoreboard.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/8.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/16.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/17.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/3.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/27.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/14.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/15.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/7.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/1.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/10.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/11.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/20.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/30.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/29.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#top
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c0
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c1
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c2
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/straight.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/holestat.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/acesrow.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/tournamentinfo.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/myscoreboard.htm

Seniorinnen 1

Posi Nome

1
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Susy Schappi

Susanne Goglione

Erika Weber

Manuela Colombo

Sylvie Riesen - Aerne

Silvia Umiker

Marianne Christen

Ursula Palmy

Margherita Peduzzi

No Club

13
26

6
9
2
4
5

12
19

Locarno MC
Frutigen MC
Ascona MC
Losone MC
Ascona MC
Locarno MC
Losone MC
Losone MC

Locarno MC

P1
30
29
34
33
39
39
39
42
40

P2
32
31
31
38
35
39
44
35
42

P3
30
33
33
32
34
36
38
44
40

Media Diff Tot
30,7 2 92

31.0 4 93

327 3 98

343 6 103
36.0 5 108
38.0 3 114
40.3 6 121
40.3 9 121
40.7 2 122
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Herren

Posi Nome

1
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Sergio Baruscotti

Dominique Bandini

Maurizio Celoria

Christian Ruffa

Andrea Maffini

Fabrizio Palamara

Club P1 P2 P3
Pilatus & Romanshorn MC 35 30 31
Pilatus & Romanshorn MC 33 32 32
Bellinzona 1983 MC 34 33 35
Bellinzona 1983 MC 35 38 38
Locarno MC 41 33 38
Locarno MC 45 36 34

Media
32.0
32.3
34.0
37.0
37.3
38.3

Diff Tot
5 96
1 97
2 102
3 111
8 112
11 115
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https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/13.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/26.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/6.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/9.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/2.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/4.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/5.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/12.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/19.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#top
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c0
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c1
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c2
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/straight.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/holestat.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/acesrow.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/tournamentinfo.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/myscoreboard.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/23.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/18.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/24.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/28.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/22.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/25.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#top
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c0
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c1
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/result.htm#c2
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/straight.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/holestat.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/acesrow.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/tournamentinfo.htm
https://www.fsmt.ch/classifiche/2024/locarno/amici/myscoreboard.htm
https://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm

